0
:4 g 0 é;'á :Ç'''.90..r 9-dH

'.;o oá .5% G9&Zj,4ã

EI'n..2Z:..l..!.Lt..1.3.
- LQ

Irati, 1 2 de setembro de 20 1 9

Ofício n' 071/201 9- CMAS

ILUSTRÍSSIMO SENHOR
DAVI ALCOLUMBRE
PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL

.#n.ã5«»

Cumprimentando-o cordialmente, O Conselho Municipal de Assistência Social vem por meio

deste, encaminhar a moção de repúdio, elaborada na Xll Conferência Municipal de Assistência Social, ao

Prometo de Emenda Constitucional(PEC) n' 06. de Reforma da Previdência Social.

Sem mais para o momento, reíteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente

l

<«h
D0

h
ê
n ã

Ü0
>
D0
d

0
Ç2
<

h
<
Z

Q

H

.n
nl

0
E H

l

>

0
=

H

X
0

<Q
Q
>Z
H«

0
'u

0
d

Q

'8<

E
Ü
0h

Q
a.

€q

ZF
g

QZ
Ü
H
Z
0U

Q

0

U
0
H

H

0
0
<

i.l ;'P'N'p

''l= *'- '$